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TERMO DE COLABORAGAO Ne 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO (5) MUNICIPAL

PARCELA 07 - OUTUBRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES VALORES
ORIGEM DOS RECURSOS P DOC DE CREDITO Ne DATA REPASSADOS
MUNICIPAL RS 36.763,00 25/10/2023 | RS 36.763,00
MUNICIPAL 1

RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 36.763,00

APLICAGAO FINANCEIRA| RS 280,66

VALOR CREDITADO REF A TARIFA RS -

SALDO ANTERIOR SETEMBRO| Rg 69.884,83

SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL [ 106.928,49

TOTAL| RS 106.928,49

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

MIL, SETECENTOS E SESSENTA E TRES REALS).

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 36.763,00 (TRINTA E SEIS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZAGAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos OUTUBRO MUNICIPAL RS 22.046,13
Manutengio OUTUBRO MUNICIPAL RS 7.191,57
TOTAL DAS DESPESAS RS 29.237,70
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -
VALOR DO SALDO BRUTO
DA CONTA INVESTIMENTO
+SALDO DA CONTA
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAC NA PARCELA SEGUINTE| R$ 77.690,79 |CORRENTE
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagiio dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
Proposto ao Orgdo Concessor.
Americana, 14 DE NOVEMBRO DE 2023
TERMO DE COLABORACAO Ne 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
- DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
i EXERCICIO: 2023
JNTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
ENDERECO / CEP: R cLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Camila Campol Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL
PARCELA 07 - OUTUBRO
CATEGORIA OU FINALIDADE
RECURSOS HUMANOS (01) - Salérios, encargos e beneficios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
04/10/2023 Holerite ANNA CLARA GARCIA RS 1.293,80 [SET
04/10/2023 Holerite BEATRIZ FRANZON| SAMPAIO RS 1.293,80 |sET
04/10/2023 Holerite CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA RS 2.709,95 |seT
04/10/2023 Holerite KETLEN ALVES GONCALVES RS 1.353,62 [SET
04/10/2023 Holerite LETICIA NUNES GARCIA RS 1.293,80 |SET
04/10/2023 Holerite LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS 2.384,95 |spT
04/10/2023 Holerite MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR RS 484,40 |SET
04/10/2023 Holerite NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA R$ 1.209,80 |SET
04/10/2023 Holerite REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 1.221,00 [sET
06/10/2023 1D RECOLHIMENTO 017980.9 FGTS RS 1.158,40 |sET
09/10/2023 N2 DO PEDIDO 20231006000886 VALE ALIMENTACAO RS 1.620,00
18/10/2023 DARF 07.16.23289.0521605.9 DARF INSS R$ 5.25508 |sET
18/10/2023 DARF 07.16.23289,0584054-2 DARF IRRF RS 27,00 |SET
18/10/2023 DARF 07,01.23289.0639231.8 DARF PIS RS 153,43 |SET
06/10/2023 N 344619 CONSORCIO BUS VALE TRANSPORTE RS 587,10
TOTAL RECURSOS HUMANOS R$ 22.046,13 |




MANUTENCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, d4gua e esgoto, gés, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
09/10/2023 CPFL ENERGIA ELETRICA RS 268,20
18/10/2023 (VILLA IMOVEIS) BOLETO 20141 ALUGUEL RS 2.697,83
30/10/2023 CLARO INTERNET RS 246,90

RS 3.21293
MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS RS -
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
09/10/2023 VIBRANIUM NF 8 CARTUCHO DE TONER RS 650,00
18/10/2023 3B COMERCIO DE PAPELARIA NF 33,341 MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 260,30

TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS 910,30
MANUTENGAO (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO ESPEClHCACm DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

09/10/2023 LINX NF 31,832 ETANOL/GASOLINA RS 115,09
P TOTAL COMBUSTIVEL RS 115,09
MANUTENCAO (06) - Outras d

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
09/10/2023 CAR LOCACOES NF 23 LOCACAO DE VEICULOS RS 2.000,00
09/10/2023 VIBRANIUM NF 7 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS RS 926,70
18/10/2023 JUROS JUROS DO BOLETO DA 3B COMERCIO RS 18,45
06/10/2023 TARIFA BANCARIA TARIFA RS 8,10

TOTAL OUTRAS DESPESAS RS 2.953,25
TOTAL MANUTENGAO R$ 7.191,57
TOTAL GERAL RS 22.046,13
Americana, 14 DE NOVEMBRO DE 2023 ‘
Corinnt By Casiom I 3-‘('27(.(‘)‘_,1~ ;/{ & (oo L
¢

ASSOCIACAO BENEFICIENTE AN‘I'ONlé ._JOBE GUARDA - AJG

CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE



COLABORAGAQ/FOMENTO

ANEXO RP-10 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

OUTUBRO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - ASSOCIAGAO ANTONIO JOSE GUARDA

CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDEREGO E CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17

OBJETO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$

TERMO DE COLABORACGAO - CEF 35786 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441,158,88

[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES ]
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO

PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE DOCUMENTO DE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO
— 25/10/2023 RS 36.763,00

(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 69.884,83
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 36.763,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 280,66
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ G + D) R$ 106.928,49
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E +F) R$ 106.928,49

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,



O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - ASSOCIAC.

despesas incorridas e pagas no exercicio/2022 bem como as despesas a pagar no exerciclo seguinte.

AO ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma abaixo detalhada, as

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECURSOS (4):
- DESPESAS DESPESAS
cosaiiiaoas | ENESES | COTABLEAOAS|  toTaLoe | coNTARL Zhone
8 DESPESAS PAGAS| NESTE MES A
CATEGOGRIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | Gare MES (RS) %’;’%‘gﬁ: PAGAS NESTE | NESTE MES (RS) |PAGAR EM MESES
MES (R$) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) U] (d=H+1)
Recursos humanos (5) R$ 13.245,12 R$ 13.245,12
Recursos humanos (6) R$ 6.593,91| RS 2.207,10 | R$ 8.801,01
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ -
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo RS 910,30 | R$ 910,30
Servigos meédicos (*) R$ -
Outros servigos de terceiros R$ -
Locago de iméveis R$ -
Locagdes diversas RS 2.926,70 | R$ 2.926,70
Utilidades publicas (7) RS 3.212,93 | R$ 3.212,93
) Combustivel RS 115,09 | R$ 115,09
'[Bens e materiais permanentes R$ -
Obras R$ -
Despesas financeiras e bancarias RS 26,55 | R$ 26,55
Outras despesas R$ -
R$ -
TOTAL R$ - R$ 19.839,03 | RS 9.398,67 | R$ 29.237,70

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.
(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet,
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicbes e os compromissos assumidos que n&o sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como,

por exemplo, aquisi¢&o de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna

DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS

NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado n&o deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas séo contabilizados em contas de receitas oy
despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas,

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES
~1(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$ 106.926,49
J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+) R$ 29.237,70
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J — F)l R$ 77.690,79
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES SEGUINTE (K-L) R$ 77.690,79

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade su|
aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, confori

ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL

PRESIDENTE

pra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
me programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

/1- ‘__.vl & Ao ,‘Z
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08/11/23, 15:28

CAIXA

Extrato por periodo

internet Ba.nki Ng___CalXA

Cliente: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta: 0356 | 003 | 00003578-6

Data: 08/11/2023 - 15:28
Més: Outubro/2023

Periodo: 1 -31

Extrato

Data Mov.

02/10/2023
03/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
05/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
09/10/2023
10/10/2023
11/10/2023
13/10/2023
16/10/2023
17/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023

18/10/2023

Nr. Doc.

000000

000000

000000

404375

000000

000000

478810

593058

404375

000000

023345

788589

916115

091742

091743

091744

000000

000000

000000

000000

000000

000000

031260

031283

031306

111644

133069

000000

Historico Valor

SALDO ANTERIOR 0,00

SALDO DIA

SALDO DIA

FOL PAGTO \%(}M\A) dlb M = 13.245,12 D

SALDO DIA

SALDO DIA

pacBoLETO  \| ol %VWW ~ 587,10 D

DEB P FGTS 1.158,40 D— FeTS
DEB TARIFA 8,10 D~V ol o
SALDO DIA bovmcone-
PAG BOLETO | g o QS(»WW 1.620,00 D

PG LUZ/GAS 268,20 D = \o,rrxilu:\}ﬁ‘
PAG BOLETO (/Wm ——  115,09D

ENVIO PIX 650,00 D = T @muw

ENVIOPIX [, ve, . A we pore T 926,70 D
ENVIOPIX 1,00 . a0 psiiaulgd - 2000000

SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
PG ORG GOV 5.255,08 D - VNS
PG ORG GOV 27,000~} RRF

PG ORG GOV 153430-P1S

Saldo
36.514,74 C
36.514,74 C
36.514,74 C
23.269,62 C
23.269,62 C
23.269,62 C
22.682,52 C
21.524,12 C
21.516,02 C
21.516,02 C
19.896,02 C
19.627,82 C
19.512,73 C
18.862,73 C
17.936,03 C
15.936,03 C
15.936,03 C
15.936,03 C
15.936,03 C
15,936,03C
15.936,03 C
15.936,03 C
10.680,95 C
10.653,95 C

10.500,52 C

PAG BOLETO 2.697,83 D_-W 7.802,69 C

PAG BOLETO ol dw &JCPQJQ\L@,,\IQ ~278,75D

SALDO DIA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa’?hanataInicio=01 /10/2023&hdnDataFinal=31/10/2023

7.523,94 C

7.523,94 C

172



08/11/23, 15:28
19/10/2023
20/10/2023
23/10/2023
24/10/2023
25/10/2023
25/10/2023
26/10/2023
27/10/2023
30/10/2023
30/10/2023

31/10/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

000000

000000

000000

000000

000001

000000

000000

000000

531671

000000

000000

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

CRED TED

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

PAG FONE

SALDO DIA

SALDO DIA

internet Ba.nki Ng___CalXA

7.523,94 C
7.523,94 C
7.523,94 C

7.523,94 C

36.763,00 C =~ ‘Q\L@C\MJ 44.286,94 C

246,90 D ~ NP (VTS A

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/1 0/2023&hdnDataFinal=31/10/2023

44,286,94 C
44,286,94 C
44.286,94 C
44.040,04 C
44,040,04 C

44.040,04 C

212



08/11/23, 15:29 CAIXA - Extrato de Fundos

... Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Cédigo Operagéo Emissédo |
SOROCABA, SP 0356 0088 08/11/2023

Fundo CNPJ do Fundo |Inlcio das Atividades do Fundo |
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/09/2023 Cota em: 31/10/2023

l 0,8410 I| 9,3269 | 11,3391 |l 4,186141 I| 4,221348 |
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
IASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 003 .000035786 10/2023 01/01
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagéo

Histérico Valor em R$ ( ! 0 Qtde de Cotas

Saldo Anterior 33.370,09C 7.971,564366

Aplicagdes 0,00 QDO \ 0,000000

Resgates 0,00 r)) 0,000000

Rendimento Bruto no Més 280,66C /

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 33.650,75C 7.971,564366

Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributag@o, conforme legislagéo em vigor

Movimentagédo Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas

Dados de Tributagéo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista
Acesse o0 site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes op¢des de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank 1



Relagao de Totais Liquidos
Periodo de: 01/09/2023 & 30/09/2023

Pag:

Pagamento

Razéo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

Endereco:

Rua Clévis da Silveira

Complemento:
Cidade: Sorocaba

C.N.P.J./CEl: 07.032.003/0001-56
N°: 30

Bairro: Jardim Santa Lucia

UF: SP CEP: 18078-710

Codigo Funcionario CPF Data Pagamento Valor Liquido
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
553 | ANNA CLARA GARCIA 387.036.978-78 30/09/2023 1.293,80
482 |BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO 537.723.718-84 30/09/2023 1.293,80
483 |CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 361.115.348-66 30/09/2023 2.709,95
485 |KETLEN ALVES GONCALVES 464.986.938-27 30/09/2023 1.353,62
486 |LETICIA NUNES GARCIA 438.235.598-26 30/09/2023 1.293,80
487 |LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 30/09/2023 2.384,95
1526 | MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR 529.348.948-86 30/09/2023 484,40
554 [NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.058-77 30/09/2023 1.209,80
488 | REGINA DE CASTRO DA SILVA 167.880.908-07 30/09/2023 1.221,00
Total: 13.245,12
Total dos Deptos: 13.245,12 |
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVEN\O DO PROCESSO

~DMINISTRATIVO 69/23

-~

>



Relagao de Totais Liquidos Pag: 1

Periodo de: 01/09/2023 a 30/09/2023 Pagamento
Razéo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU C.N.P.J./CEl: 07.032.003/0001-56
Enderecgo: Rua Clévis da Silveira N°: 30
Complemento: Bairro: Jardim Santa Lucia
Cidade: Sorocaba UF: SP CEP: 18078-710
Codigo Funcionario CPF Data Pagamento Valor Liquido
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
553 | ANNA CLARA GARCIA 387.036.978-78 30/09/2023 1.293,80
482 |BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO 537.723.718-84 30/09/2023 1.293,80
483 | CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 361.115.348-66 30/09/2023 2.709,95
485 |KETLEN ALVES GONCALVES 464.986.938-27 30/09/2023 1.353,62
486 | LETICIA NUNES GARCIA 438.235.598-26 30/09/2023 1.293,80
487 |LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 30/09/2023 2.384,95
1526 | MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR 529.348.948-86 30/09/2023 484,40
554 [NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.058-77 30/09/2023 1.209,80
488 |REGINA DE CASTRO DA SILVA 167.880.908-07 30/09/2023 1.221,00
Total: 13.245,12
Total dos Deptos: 13.245,12
J+GC COM RECURSO DO TERMO
Dt CCNVENIO DO PROCESSO

L DMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento
Apelido: ASSOCIAC  Razio Social:

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

26/09/2023 14:10:14

Pag:1

CNPJI/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de:  01/09/2023 a 30/09/2023
Enderego: Rua Clovis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Lucia Cidade: Sorocaba UF: SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Cod: 553 Nome: ANNA CLARA GARCIA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/05/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salério 30,00 1.400,00 ] 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
Base I.LR.R.F.: 1.400,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 106,20 Liquido: 1.293,80
Céd: 482 Nome: BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissao: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salario 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
Rase .R.R.F.: 1.400,00 Dedugbes: 528,00
roventos: 1.400,00 Descontos: 106,20 Liquido: 1.293,80
Céd: 483 Nome: CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Fungdo: COORD. PEDAGOGICO Dep. IR: 0
Admissdo: 01/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 3.000,00
1 Salario 30,00 3.000,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 263,05
13 IRRF Sobre Salario 7,50 27,00
Base INSS Empresa: 3.000,00 Base INSS Funcionario: 3.000,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.: 3.000,00 F.G.T.S. 240,00
Base .LR.R.F.: 3.000,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 3.000,00 Descontos: 290,05 Liquido: 2.709,95
Céd: 555 Nome: GABRIEL VINICIUS RODRIGUES DE SOUSA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 11/05/2023 Situagdo: Demissao sem justa causa Data: 06/09/2023 Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
4 Salario Familia 6,00 11,96 68 INSS Sobre Salario (Resciséo) 7,50 21,00
57 Saldo de Salario 6,00 280,00 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescisao) 7.50 43,75
58 Aviso Prévio Indenizado 30,00 1.400,00 73 Liquido de Rescisdo 2.988,33
59 13° Salério Proporcional 4,00 466,67
61 Férias Proporcionais 4,00 466,67
65 Multa FGTS 40% / 20% 72,43 0,00
75 13° Salério Indenizado 1,00 116,67
213 Férias Proporc. Indenizadas 1,00 116,67
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 194,44
Base INSS Empresa: 863,34 Base INSS Funcionario: 280,00 Base INSS Func. 130. Salario: 583,34
Base F.G.T.S. 130.: 583,34 Base F.G.T.S. 1.680,00 F.G.T.S.: 181,07
Base |.LR.R.F. 280,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 3.053,08 Descontos: 3.053,08 Liquido: 0,00
Cod: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salario 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
4 Salario Familia 1,00 59,82
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
Base .R.R.F.: 1.400,00 Dedugoes: 528,00
Proventos: 1.459,82 Descontos: 106,20 Liquido: 1.353,62
Cod: 486 Nome: LETICIA NUNES GARCIA Fungdo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 13/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salario: 1.400,00
1 Salario 30,00 1.400,00 I 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento
Apelido: ASSOCIAC  Razio Social:

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

26/09/2023 14:10:14
Pag:2

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de:  01/09/2023 a 30/09/2023

Enderego: Rua Clévis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Lucia Cidade: Sorocaba UF:SP
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionério: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Saldrio: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
Base |.R.R.F. 1.400,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 106,20 Liquido: 1.293,80
Cod: 487 Nome: |UCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungéo: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 2.600,00
1. Salario 30,00 2.600,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 215,05
Base INSS Empresa: 2.600,00 Base INSS Funcionario: 2.600,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.. 2.600,00 F.G.T.S.. 208,00
Base LR.R.F.: 2.600,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 2.600,00 Descontos: 215,05 Liquido: 2.384,95
Céd: 1526 Nome: MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 19/09/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salario 12,00 560,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 42,00
109 Desc. Vale Transporte 6,00 33,60
Base INSS Empresa: 560,00 Base INSS Funcionério: 560,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 560,00 F.G.T.S.: 44,80
Base .LR.RF.: 560,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 560,00 Descontos: 75,60 Liquido: 484,40
Cod: 554 ) Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.400,00
1 Salario 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
Base |.LR.R.F.: 1.400,00 Dedugbes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 190,20 Liquido: 1.209,80
Céd: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungédo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.320,00
1 Salario 30,00 1.320,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 99,00
Base INSS Empresa: 1.320,00 Base INSS Funcionario: 1.320,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.: 1.320,00 F.G.T.S. 105,60
Base LR R.F.: 1.320,00 Dedugoes: 528,00
‘oventos: 1.320,00 Descontos: 99,00 Liquido: 1.221,00
PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
LDVINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento 26/09/2023 14:10:14
Apelido: ASSOCIAC  Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU Pag:3
CNPJI/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de:  01/09/2023 a 30/09/2023
Enderego: Rua Clévis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Lucia Cidade: Sorocaba UF: SP
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 252,00 14.480,00 11 INSS Sobre Salario 84,00 1.150,10
4 Salario Familia 7,00 71,78 13 IRRF Sobre Salario 7,50 27,00
57 Saldo de Salario 6,00 280,00 68 INSS Scbre Salario (Resciséo) 7,50 21,00
58 Aviso Prévio Indenizado 30,00 1.400,00 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescisao) 7,50 43,75
59 13° Saléario Proporcional 4,00 466,67 73 Liquido de Resciséo 2.988,33
61 Férias Proporcionais 4,00 466,67 109 Desc. Vale Transporte 12,00 117,60
65 Multa FGTS 40% / 20% 72,43 0,00
75 13° Salario Indenizado 1,00 116,67
213 Férias Proporc. Indenizadas 1,00 116,67
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 194,44

“roventos: 17.592,90 Descontos: 4.347,78 Liquido: 13.245,12

Base INSS Sem Exp.: 15.343,34 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 3.222,10 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00

i

0001 - SalEduc 2,50 % 383,58 0002 -Incra 0,20 % 30,69 0016 -Senac 1,00 % 153,43

0032-Sesc 1,50 % 230,15 0064 - Sebrae 0,60 % 92,06

Base .R.R.F.:
Base PIS:

14.760,00 5.280,00
15.343,34  Valor PIS: 153,43

Dedugdes:

Base F.G.TS.: 1448000  F.GTS. 1.158,40 C.Social:
Base FGTS 130.Sal.:

Base F.G.T.S.: 1.680,00

Base FGTS 130.Sal.: 583,34  F.G.T.S. 130. Salario: 46,67
Multa FGTS: C.Social Multa 10%: 0,00

0,00

i

“od. 1031 Segurados 1.214,85 Col Dedugdo FPAS

71,78
-od. 1040 Empresa 3.222,10 Cod. 1066 Total Liquido 5.255,08
Cod. 0115 Terceiros 889,91

Total de Funcionérios: 10
i b s s e i i i s s ~ N OV 08 EIIDIGGAGOS POr OCORONGlE .
Ocorréncia (Classificagiio dos Agentes Nocivos) :
- Com apenas 1 vinculo
Ocorréncia 0: 1 Empregados
Ocorréncia 1: 9 Empregados
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Setembro/2023
553 ANNA CLARA GARCIA Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 e
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Setembro/2023
553 ANNA CLARA GARCIA Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salario 9,00 106,20
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 e
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Assinatura

Data




CAIXA -

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios
2-FOLHA AJG CC03578-6
192

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivacéo

ANNA CLARA GARCIA

*** 036.978-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-757550393-6
94878346

R$ 1.293,80
04/10/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

__Pessoas com deficiéncia auditiva:
Juvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

0800 726 2492

PAGG COM RECURSO Do TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Setembro/2023

482 BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO Folha 1

Assinatura

Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salério 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Setembro/2023
482 BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salario 9,00 106,20
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Data




CA' M A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador;
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios
2-FOLHA AJG CC03578-6
192

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Infarmagbes

Valor da efetivacdo
Data da efetivacdo

BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO
e 723.718-**

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-865617296-2
94878352

R$ 1.293,80
04/10/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagées enviadas pelo cliente via arquivo,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

__Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Juvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Setembro/2023
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Folha 1
Cargo: COORD. PEDAGOGICO CBO: 239405
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigso Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 3.000,00
11 | INSS Sobre Salario 12,00 263,05
13 | IRRF Sobre Salario 7,50 27,00
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 290,05
Total Liquido 2.709,95
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Setembro/2023
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Folha 1
Cargo: COORD. PEDAGOGICO CBO: 239405
Depto: CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 3.000,00
11 | INSS Sobre Salario 12,00 263,05
13 | IRRF Sobre Salario 7,50 27,00
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 290,05
Total Liquido 2.709,95
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 —
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura

Data




CA’ MA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios
2-FOLHA AJG CC03578-6
192

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivacéo

CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA
***115.348-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863530743-5
94878354

R$ 2.709,95
04/10/2023

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo,

SAC CAIXA: 0800 726 0101
— Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Juvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagédo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Setembro/2023

485 KETLEN ALVES GONCALVES Folha 1

Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.400,00
4 | Salario Familia 1,00 59,82
11 | INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.459,82 106,20
Total Liquido 1.353,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 kkk
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Setembro/2023
485 KETLEN ALVES GONCALVES Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.400,00
4 | Salério Familia 1,00 59,82
11 | INSS Sobre Salario 9,00 106,20
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.459,82 106,20
Total Liquido 1.353,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 il

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

Data




CA' ,MA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios
2-FOLHA AJG CC03578-6
192

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivacéo

KETLEN ALVES GONCALVES
*** 086.938-**

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863599536-6
94878348

R$ 1.353,62
04/10/2023

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagées enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Duvidoria: 0800 725 7474

__Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

Assinatura

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Setembro/2023
486 LETICIA NUNES GARCIA Folha 1
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CBO: 411005
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Saldrio 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 bl
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.f00310001 -56 Setembro/2023
486 LETICIA NUNES GARCIA Folha 1
Cargo : AUXILIAR ADMINISTRATIVO CBO: 411005
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salario 9,00 106,20
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquide 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 bt
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Data




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 -FOLHA AJG CC03578-6
192

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Infarmagbes

Valor da efetivagdo
Data da efetivacdo

LETICIA NUNES GARCIA

** 235.598-4*

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865487644-0
94878347

R$ 1.293,80
04/10/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

- Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Juvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGO COM RECURSO Do TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/3




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Setembro/2023
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Folha 1
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL CBO: 251605
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 2.600,00
11 | INSS Sobre Salario 12,00 215,05
Total Vencimentos Total Descontos
2.600,00 215,05
Total Liquido 2.384,95
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 s
Recebi a importéancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Setembro/2023
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Folha 1
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL CBO: 251605
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 2.600,00
11 | INSS Sobre Salario 12,00 215,05
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
2.600,00 215,05
Total Liquido 2. 384,95
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 e
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Assinatura

Data




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Conveénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 -FOLHA AJG CC03578-6
192

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivacéo

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
*** 420.988-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863532326-0
94878351

R$ 2.384,95
04/10/2023

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

__Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

duvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Setembro/2023
1526 MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 12,00 560,00
11 | INSS Sobre Salario 7.50 gggg
109 | Desc. Vale Transporte 6,00 i
Total Vencimentos Total Descontos
560,00 75,60
Total Liquido 484,40
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 560,00 560,00 44,80 560,00 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Setembro/2023
1526 MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 12,00 560,00
11 | INSS Sobre Salario 7,50 42,00
109 | Desc. Vale Transporte 6,00 33,60
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
560,00 75,60
Total Liquido 484,40
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 560,00 560,00 44,80 560,00 e
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura

Data




CA' M A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
192

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivacdo

MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR
w** 348.948-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-775853037-1

94878353

R$ 484,40
04/10/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

—Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Juvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Setembro/2023
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto: CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salario 9,00 106,20
109 | Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 190,20
Total Liquido 1.209,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 il
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Setembro/2023
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
B 1 | Salario 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salario 9,00 106,20
109 | Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 190,20
Total Liquido 1.209,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 e
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /
Assinatura

Data




CA ' M A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
192

Nome do favorecido (a):
CPF da favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivacdo
Data da efetivacao

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
*** 671.058-**

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863270082-9
94878349

R$ 1.209,80
04/10/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo,

SAC CAIXA: 0800 726 0101
. Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Duvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

PAGO COM RECURSO po TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




Assinatura

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Setembro/2023
488  REGINA DE CASTRO DA SILVA Folha 1
Cargo : AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS CBO: 514320
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.320,00
11 | INSS Sobre Salario 7,50 99,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.320,00 99,00
Total Liquido 1.221,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.320,00 1.320,00 105,60 1.320,00 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Setembro/2023
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA Folha 1
Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS CBO: 514320
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 30,00 1.320,00
11 | INSS Sobre Salario 7,50 99,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.320,00 99,00
Total Liquido 1.221,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.320,00 1.320,00 105,60 1.320,00 ey
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Data




CA' M A Comprovante de Pagamento de Salario

CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Nome do pagador:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios
2-FOLHA AJG CC03578-6
192

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagoes

Valor da efetivagdao
Data da efetivagéo

REGINA DE CASTRO DA SILVA
*** 880.908-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865076955-0
94878350

R$ 1.221,00
04/10/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

__Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Duvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




CAIXA ECONOMICA FEDERAL

|104-0 | 10491.15668 96000.100048 00024.727398 4 94980000162000

Local de Pagamento Vencimento ;
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 09/10/2023
Beneficiario CNPJ/CPF Agéncia / Cédigo do Beneficiario
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. 39.459.331/0006-34 4255/1156696-5
Data do Dacumento N° do Documento Espécie Doc. Acaite Data de Processamento Nosso Numero / Céd. do Documento
06/10/2023 20231006000886 DV N 06/10/2023 14000000000247273-8
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda {=) Valor do Documenta
RG R$ 1620,00
Instrugies (+) Descanta / Abatimento
Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apos o pagamento. 0,00
Ap6s o dia 03/11/2023 o pedido sera cancelado (-) Oulras DedugBes
’ ) 0,00
::‘:::“:T:::;::;;‘;Z el PAGO COM RECURSO DO TERMG R e
DE CONVENIO DO PROCESSO 0,00
Produtos: Caixa Alimentagéo ADMIN ISTRATIV 069 / 23 e Sr————
Beneficirio 0,00
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A., (=) Valor Gobrado
AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI,1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO 1620,00
Fagador ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR 07.032.003/0001-56
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - JD SANTA LUCIA - SOROCABA / SP
Cédigo de Baixa
FICHA DE COMPENSAGAO

TR —

BENEFICIARIO:  CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S A.

AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI,1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO PAULO, SP CEP: 04.571-

Nome do Beneficiario

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

CNPJICPF

39.459.331/0006-34

Data de Vencimento

09/10/2023

Valor Cobrado

1620,00

Agéncia / Céddigo do Beneficiario

Nosso Nimero

4255/1156696-5

14000000000247273-8

Garanta

mais eficiéncia

para sua empresa

com o novo meio de
pagamento automatico
em peddgio!

[olel 97 ) ¢

Empresas

Para saber mais,
solicite uma proposta

através do QR Code,

Autenticagéo Mecanica ,

Aceilo na rede

SEMT
PARAR

e

xa CAIX
YOS NoIrioe



d

&*ﬂmm | 033-7 |

Recibo do Pagador

03399.83421 99700.000021 41514.301013 5 95070000058710

Beneficiario Agéneia/ Codigo do Beneficidrio Espécie Quantidade Carteira/ Nosso nimero
CONSORCIO BUS + 2271-0/18342997 000000241514-3
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Nunero do docunento CPF/CNPJ Vencinento Valor docunento
344619 20336241000113 18/10/2023 R$ 587,10
() Desconto / Abatimentos l (=) Outras dedugdes I (+) Mora/ Multa l (+) Outros acréscinos (=) Valor cobrado
R$ 587,10
Pagador
ASSOCIAGCAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA DOS CONTABILISTAS 106
JARDIM PAULISTANO - SOROCABA/SP - CEP: 18040432

Instrugdes
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 17,10

P

ntander

| 033-7 |

Autenticagdo necinica

03399.83421 99700.000021 41514.301013 5 95070000058710

it o i to — Vencimento
Pagével em qualquer banco 18/10/2023
Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Beneficidrio
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Data do docunento No docunento Espécie doc. Accite Data processanento Nosso ninero
03/10/2023 344619 DM N 03/10/2023 2415143
Uso do banco Carteira Espécie [ Quantidade (x) Valor (=) Valor docurento
101 R$ R$ 587,10
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto/ Abatimentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 17,10 () Outras dedugdes
(+) Mora/ Multa
(+) Outros acréscinns
(=) Valor cobrado
587,10
Pagador L Re
ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA DOS CONTABILISTAS 106
JARDIM PAULISTANO - SOROCABA/SP - CEP: 18040432 Cod. baixa
| Umlrl/ /i‘lvahsm | ”". ”I' “ “Il v || IHI \I ‘"m ||“'|~"‘|‘““~I' ‘IIH'II' I‘ R
......................................................................................................................................... Corte na linha pontithada
PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23



03/10/2023, 12:27 Detalhes do Pedido

m 3 —
{ \Q,{ 'Jﬂ A\ F §.3
Censordo
AMOBUDASE NOS UKL,
Numero do pedido 344619
Valor do Pedido R$ 570,00
Total de registros 3
Status do pedido Novo
Cédigo cpk y Nome Cartéo Valor
328616 53772371884 BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO 63.04.00207510-1 R$ 190,00
344915 52934894886 R ROGERIO FORSTER 1 63 04.00199866-3 R$ 190,00
NAYLA THAIS NOGUEIRA
333023 46467105877 jNAGATA 63.04.00255095-1 R$ 190,00
2AGC (OM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23

vtclient.busmais.prodatamobility.com.br/pages/wfm_Order_Itens__Print.aspx’?PRV_ID=30642&ROM_TRANID=7&ROM_SEQNBR=1



06/10/23, 16:09

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

|_n t.eret...Ban.king—CAIXA

Pagador Final / Efetivo

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representagdo numérica do codigo de barras:

Instituigdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Codigo do 1SPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNP1:
Pagador Sacado
Nome/Razé&o Social:
CPF/CNP1J:

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social:

03399.83421 99700.000021 41514,301013 5
95070000058710

BANCO SANTANDER S.A,

033

90400888

CONSORCIO BUS

CONSORCIO BUS

20.336.241/0001-13

ASSOCIACAQO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 18/10/2023
Data de Efetivacdo / Agendamento: 06/10/2023
Valor Nominal do Boleto: 587,10 GG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
Juros (R$): 0,00 ADMINISTRATIVO 69/23
IOF (R$): 0,00
Muita (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 587,10
Valor Pago (R$): 587,10
Identificacdo do Pagamento: VT CAD UNICO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/im prime_bloqueto_nova_cobranca.processa

172



06/10/23, 16:09 I_nh t.ernet...Ban.king—CAIXA

Data/hora da operagéo: 06/10/2023 16:09:04

Codigo da operagédo: 079478810
Chave de seguranga: 9MFUAFTKCZP2P5WM

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
OE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa .gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 212



BTS

FUNDO DE GARKNTIA DO TENPO DE SERVCO
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/09/2023 - 15:28:33

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

02-DDD/TELEFONE

(0011)23068785

03-FPAS

515

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO

14.480,00

06-QTDE TRABALHADORES

9

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO
115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAO/TIPO (8)

07.032.003/0001-56

11-COMPETENCIA

09/2023

12-DATA DE VALIDADE

07/10/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

1.158,40

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.158,40

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2023**

[ 858000000119 584001792310 007681050800 703200300015 |

AUTENTICACAO MECANICA

GFIP - SEFIP  8.40

LTS

FUNDI DE GARANTIA D0 TEMPO UE SERVICO

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 28/09/2023

- 15:28:33

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

01-RAZAO SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU (0011)23068785
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 14.480,00 9 8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO (8)

07.032.003/0001-56

11-COMPETENCIA

09/2023

12-DATA DE VALIDADE

07/10/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

1.168,40

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.158,40

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2023**

| 858000000119 584001792310 007681050800 703200300015 |

AT T g

AUTENTICAGCAO MECANICA
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06/10/23, 16:08

CAIXA

Intern-et...Ba nk.Ing CAI XA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome:

Conta de débito:

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 / 003 / 00003578-6

Representacdo numérica do codigo de barras:

858000000119 584001792310 007681050800 703200300015
Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/10/2023

Competéncia: 09/2023

Valor recolhido: 1,158,40

LIdentificaqéo da operagio:

FGTS CAD UNICO

Data / hora:

Data de Débito:

06/10/2023 14:27:54

06/10/2023

Cédigo da operacéo:
Chave de segurancga:

00593058
845NAXN4QTHA168W

Operagio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https:l/gerenclador.calxa.gov.br/SllBClimprlme _dfip.processa

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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Relatério de Detalhes do Pedido - Outubro/2023

CNPJ: 07.032.003/0001-56

Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR
Pedido: 20231006000886

Data do Pedido: 06/10/2023 09:21

: Resumo do Pedido
Data do
Produto

Crédito Total do Pedido {RS) Descrigio Valor base Qtde Beneficidrios Total (RS)
CAIXA Alimentac¢do 10/10/2023 1.620,00
Valor do Beneficio (RS) 9 1.620,00
o ‘ Taxa de servigo Gm por <m._oq Qm&ﬁaov 0,00 9 0,00
Valor Total do Pedido (RS) u..mNPoo ,‘

_ Detalhes do Pedido

Valor do
Nome wosm:n.o ._am- , Produto ‘ CPF Local de m:.-mmm Departamento ma_ummc Q:mo

ANNA CLARA GARCIA 18000  CAIXAAlimentagio  387.036.978-78  CADASTROUNICO  CADASTROUNICO  Nio
BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO 180,00 CAIXA Alimentagio  537.723.718-84  CADASTROUNICO  CADASTRO UNICO " Néio
CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 180,00  CAIXAAlimentacio 36111534866  CADASTROUNICO  CADASTRO UNICO Nio
KETLEN ALVES mozn>~<mm 180,00  CAIXAAlimentacio  464.986.938-27  CADASTROUNICO  CADASTRO UNICO Nio
LETICIA NUNES GARCIA 180,00  CAIXAAlimentacio 43823559826  CADASTROUNICO  CADASTROUNICO Nio
LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 180,00 CAIXA Alimentacio ~ 139.420.988-65  CADASTROUNICO  CADASTRO UNICO Nio
MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR 180,00  CAIXAAlimentagio 52934894886  CADASTRO UNICO  CADASTROUNICO  Sim
NAYLA TAIS NOGUEIRA NAGATA 180,00  CAIXAAlimentacio  464.671.058-77  CADASTROUNICO  CADASTRO UNICO N3o
REGINA DE CASTRO DA SILVA 180,00  CAXAAlimentagdlo  167.880.90807  CADASTRO UNICO  CADASTROUNICO Nio

o

=

z28

CONVENIO DO PROC
ADMINISTRATIVO 69/23

PAGO COM RECURSO 0O
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09/10/23, 17:46 IN.t_ern et—Bank.ing CA.lXa

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | Q03 | 00003578-6

Representacido numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razéo Social:

CPF/CNP1:

10491.15668 96000.100048 00024.727398 4
94580000162000

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
104

00360305

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A,

39.459.331/0006-34

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 09/10/2023

Data de Efetivagdo / Agendamento: 09/10/2023

Valor Nominal do Boleto: 1.620,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 1.620,00
Valor Pago (R$): 1.620,00

Identificagdo do Pagamento:

VA CAD UNICO

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSQ
ADMINISTRATIVO 69/23

https:/igerenciador.caixa.gov. br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



09/10/23, 17:46 IN.t_ern et—Bank.ing CA.IXa

Data/hora da operacgdo: 09/10/2023 17:46:07

Codigo da operacdo: 082023345
Chave de seguranga: 2RH6FSLVHIUMFKEA

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

272



Companhia Paulista

Uma empresa do (Srupp‘CPF L Energia ENERGIA

DaT307

Nota Fiscal
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA ﬁggt;sgﬁsEsrbeargsiz Eegica
R DOM PEDRO I 275 SA 1 Data de Emissé&o: 03/10/2023
CENTRO Data de Apresentagio: 04/10/2023
13465-040 AMERICANA SP Pég: 01 de 01

Conta Contrato N° 310129224045
Leitura Proximo Més: 03/11/2023

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
01 AMEBU001-00000643 211653683 700053343 2830.A958.E750.CEA1.4B82.64D1.B8F6.D680

PREZADO(A) CLIENTE ' :

Em cumprimento a REN 1.008/22 da ANEEL os valores de CDE Escassez Hidrica estiio sendo informados nas faturas de energia elétrica. Saiba mais em www.cpfl.com.bi/escassez-hidrica

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOCIACAQ BENEFICENTE ANTONIOJOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56
R DOM PEDRO 1,276 SA 1 INSC.EST: ISENTO
CENTR! CLASSIFICAGAO: C. B3C A dista / jista - Bifasico 220/ 127V
13‘85-040 AMERICANA - SP

ATENDIMENTO Y CONTA MEs VENC!MENTO

DISCRlMlNACAO DA OPERACAO RESERVADO AQ FISCO
e

Descrigo da Operagdo Més  Quant.  Unid, Tarifacom ValorTotal Base Caiculo ICMS  Base Calculo COFINS

N° 801004206247 Ref. Faturada Hﬁﬂ. Tributos R$ da Omnm ICMS R$ ICHS PISICOFINS 0.7“ 3,65% (Dlls)
0605 Consumo Uso Sistema [KWH]-TUSD ouTr2s 271,000 KWh 047424385 128,52 12852 1800 2313 1053 083 385 Verde
0601 Cansuma - TE ouTr23 271000 KWh 0,40690037 110,27 11027 1800 19,85 %042 071 330 29 Dias
 Totai Distribuidora 218,79 Verde
DEBITOS DE OUTROS SERVICOS 3 Ois

0807 Contrib. Custelo IP-CIP Municipal ouTzs 2041

Informagdo CDE Escassez Hidrica
CDE Escassez Hidrica - TUSD 1,54
ODE Escassez Hidrica - TE 1,26

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDIQAO / DATAS DE LE!TURAS

2023 OUT e 271 32 Consumo Energla  Leitura  Leltura Fator  ConsumoTaxade Perda  Leitura
ST G B RS 485 43 Consumo kWh osmzooo oawmoo 03/10/2023 01/09/2023  Multipt, [kWh]} %] Préximo Més
211653683 Ativa 50683 50412 1,00 27 03/11/2023
PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

gz:::::zne@a R CodDebAut-Banco Total a Pagar (R$)  Data de Vencimento
310129224045 268
N° 326315503 Série C e SN0
Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
MAGAZINE AMERICANA LTDA AV DR.ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
TR %AhSIIANSI " AV DR ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
Pague aqui Plx ASAS BAHIA-LOJA 1375 PRACA COMENDADOR MULLER 77 - CENTRO

Autenticagéio Mecanica

500000028 682000403050 836153830036 101292240450
cpfl paui:sta




09/10/23, 17:45

CAIXA

internet:::B an-king CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Conta de débito:

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003578-6

Representacaonumérica do
codigo de barras:

836500000028 682000403050 836153830036

101292240450

Empresa:
Valor:

Identificagdo da operagdo:

CPFL CIA PAULISTA DE
268,20

CPFL CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operacéo:

09/10/2023

09/10/2023 16:08:00

Codigo da operagio:

Chave de seguranca:

00788589

Y6QTFQYT4ALMEXZK

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria. processa

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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02/10/2023 DEST/REME: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA VALOR TOTAL: 115,0

9

RECEBEMOS DE META & AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAO: NF-e

N° 000.031.832

DATA DO RECEBIMENTO: IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:

SERIE 1

) DAN F E CONTROLE DG FISCO
x DOCUMENTO AUXILIAR DA
i{% NOTA FISCAL ELETRONICA

META & AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA N° 000.031.832

Ld
l l' Ix 0-ENTRADA  (T7) |
1-SAIDA (' CHAVE DE AGESSO

3523 1001 1897 2400 0198 5500 1000 0318 3210 0002 0398

AYRE/Rll L iR VLA RGN SERIE 1 Consulta da autenticidade no i
portal nacional da NF-e.
CEP 13.466-550 - AMERICANA - SP . # z
Fone (019) 3482-8770 Pagina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAGAO:
[FATURAME NTO
INSCRICAQ ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: CNPJ: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
[1651 38763111 01.189.724/0001-98 | 135231651601802 02/10/2023 12:15:47
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL: CNPJICPF: ) [ oATA DE EMISSAO:
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 J{02/10/2023
ENDEREGO: BAIRRO/DISTRITO: CEP: ) [ DATA DE SAIDA/ ENTRADA:
RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JD SANTA LUCIA 18078710 02/10/2023
MUNICIPIO: FONE/FAX: UF: INSCRIGAQ ESTADUAL: HORA DE SAIDA
SOROCABA 19986078884 SP 798543529111 i 12:12:49
FATURA
DOCUMENTO: VALOR BRUTO: VALOR DESCONTO: VALOR LIQUIDO DATA VENCIMENTO:
3004 115,09 0,00 115,09 10/10/2023
CALCULO DO IMPOSTO
(BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS:! BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: ‘rVALDR DO ICMS SUBSTITUIGAD:! VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00I 0,00 0,00 0,00 115,09
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO: DESCONTO: OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO IPI: VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,09 |
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL: FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: CNPJ/CPF:
9 - SEM FRETE
ENDEREGO: MUNICIPIO: UF: INSCRICAO ESTADUAL:
QUANTIDADE: ESPECIE; IMARCA, NUMERACAO: IPESO BRUTO: PESO LIQUIDO: ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
[ C€OD. PROD. COD. ANP DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO V. TRIBUTOS CAOD. NCM C8T | CFOP | UND QUANTIDADE V. UNITARIO V. DESC. V. TOTAL BC ICMS V.ICM8 AlQ ICMSﬁ
3 810101001 | ORIGINAL ETANOL 28,55 | 22071090 | 060 |5929| L 33,95 3,39 0,00 115,09 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS ‘
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES TRESERVADO AOFISCO )
REFERENTE
Tributos aproximados: R$ 17.54 (15.24%) Federal, R$ 11.01 (9.57%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte: IBPT - SP 75B7F2 MO
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CAD UNICO/AMERICANA,CO! G
P i a4 NFORME CONTRATO PAGC COM RECURSO DO TER
NB9/2023,ENTRE A ASSOCIAGAQ BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA E O MUNICIPIO DE AMERICANA. DE CO NV EN 10 DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Documento emitido por Linx - Automagao Ipiranga - 3.3.1.122 - www.linx.com.br/autosystem unx"



HMETA E AMERITANA POSTO PETROLEOD LTDRA 02/10/2023 16:26 Pag.: 1

CONSUMO POR CLIENTE
Empresa: 1 - META & AMERICANA
Cliente: 310 - ASSOCIACACQ BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAKDA
Periodo: 15/09/2023 a 30/09/2023
Modo: ANALITICO
Agrupar: PLACA
Ordenar: NOME CLIENTE
Tipo pessoa: JURIDICA e Fisica
Venda: COMBUSTIVEL, MERCADORIA, SERVIGO

i Cliente: 310 - ASSOCIACAQ BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUA CPF/CNPJ; 07.032.003/0001-56 UF: SP = Municipio: SOROUABA i
| Placa: FQTOH26 N | Veiculo: EENAULT KWI? " ) N 1
| Data/Hora | Km | ¢ / NF | Doec pgto | Descrigdo | Quantidade | Un. | Prego unit. i Valor | Desc. | Valor final

+ + + + + + e + + + +
! 28/09/2023 10:40 l 0.0 ! 412836 ! 11494 ! ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL ! 33,950 ! L ! 3,390 ! 115,09 IL 0,00 | 115,09 l
| Subtotal | 0.0 ! | 33,950 | 0.0 Km/l E 115,09 ! 0,00 | 115,09 l
J Total cliente ) l 33,950 ! | 115,09 l 0,00 1 115,09 l
| Resumo |

i Descrigdo | Quantidade | Prego unitéario i Valor I

i ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL ? 33,950 ! 3,390 i 115,09

| Total | 33,950 | ! 115,09 l

e

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Pagina 1 de 1



O bradesco l 2372 ] 23791.32000 93276.000002 26002.230402 4 94990000011509

‘Local de Pagamemo' ‘ ’ ‘ o ' k o k ‘ h Wencimento |
- Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. ‘, 18/106/2023 ]
\Beneficiario ‘ o . k | Agéncia/Codige Beneficiario

(POSTO META | CPF/ONPE: 001.189.724/0001-98 { 0132022304~ 2

AV DECILLD, 752 - - CIDADE JARDIMI
| 1 13466-550 - AMERICANA - SP

DatadoDoc. | N dodocumenta | Espécie doc.  Aceite | Data Proces. Nosso nimero

103/10/2023 131832 DM : N 103/10/2023 | 09/32/760000026-0
UsodoBanca  Cameira  Espécie " Quantidade " ValorPercentual (=) Valor do documento
i 9 | R§ l | « 115,09
CPagador.  ASSOCIACAO BENERICIENTE ANTONIO LGUARDA | CNPJ/CPF: 007.032.003/0001-56 D

RUA CLOVIS DA SILVEIRA ,30 - JARDIM SANTA LUCIA
18078-710 - SORODCABA - SP
‘Beneficidrio final  META & AMERICANA POSTO DE PETROLED LTDA | CPF/CNPL 001.189.724/0001-98
b AVENIDA DE CILLO, 752

: Recibo do Pagador
‘« 13466-550 - AMERICANA - SP |

Autenticagio Mecanica

s
--------- e - —-————— --..‘i&

ﬁ bmdesco l 237.2 ‘ 23791.32000 93276.000002 26002.230402 4 94990000011509
Loral 3 Pagammm L -, S ——————— % ‘Jenctm"n"o Y !
l’agavel Preferencialmente na rede Bradesco su no Bradesco Expresso. : 16/18/2023 :
Beheﬂnémo T e O T _— ‘f'Agédcié.}ééd‘in'Be‘ri"e‘"i‘}giﬁio'

| POSTO META | CPF/CNP): 001.189.724/0001-98 01320/22304-2
'AY DE CILLO - 752 - - CIDADE JARDIM } i
(13466-550 - AMERICANA - SP

Data do Doc, (N* do documento \Espécie doc. T Aceite (Data Proces. ‘Nosso nimero

! B
103/10/2023 131832 DM N 03/102023 09/32/760000026-0
‘Uso do Banca [Canteira Espécie ' 1Quantidade " ValoriPercentual | (=) Valor do documento 1
9 | Re i ! | 11509
Instrughies (Texto de responsabilidade do beneficidrio) ' o Hm) DescomnsMbmmemos

% VALORES EXFRESSOS EN REALS wor -} Outras DedugBes

JURGS POK DIA O ATRASS........... 6,13 641 Mora/Maita
JOES 10102023 DI <oozcocmnny B e Durms Ar.resc‘lmos
=) Valor Cobrado
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Pagador.  ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONID LGUARDA | CNPI/CPF: 007.032.003/0001-56

RUA CLOVIS DA SILVEIRA ,30 - JARDIM SANTA LUCIA
{ 18078-710 - SORDCABA - SP
iBenEﬁtiério final  META & AMERICANA POSTO DE PETROLED LTDA | CPF/CNP): 001.189.724/0001-98

AVENIDA DE CILLO, 752
il |
|

13466-550 -~ AMERICANA - SP
Ficha de Compensacéio
Atransagdn acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticagdo Mecinica

| ' Il
i
]
Hil

SQC; Servige de  AlG Bradesco Deficiente Auditive ou de Fala  Cancelam tentos, Reclamagfes o Damais telefones
Apoio ao Cliente D300 704 8383 0800 722 0099 InformagBes, Aendiments 24 horas, 7 dias Cconsulte o site
por semana, Fale Conosco

Ouvideria 0800 727 9933 Arendimento de sequnda a sexta-feiva, das 8h ds 18h, exceto feriados,



09/10/23, 17:44

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

internet B_anking___CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003578-6

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Sacador Avalista
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razéo Social:

CPF/CNPJ:

23791.32000 93276.000002 26002.230402 4
94990000011509

BANCO BRADESCO S/A
237

60746948

POSTO META
POSTO META

01.189.724/0001-98

META AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA

01.189.724/0001-98

POSTO META

01.189.724/0001-98

ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO J.GUARDA

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 10/10/2023

Data de Efetivacdo / Agendamento: 09/10/2023

Valor Nominal do Boleto: 115,09
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov. brISIIBCIimprime_bloqueto__nova_cobranca.processa

12



09/10/23, 17:44 internet B_anking___ CAIXA

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 115,09
Valor Pago (R$): 115,09

Data/hora da operacéo: 09/10/2023 17:43:56

Cédigo da operagdo: 082916115
Chave de seguranga: 734RGGOPLXN5YR6C

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/Slchnmprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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RECEBEMOS DE VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS PRODUTOS E SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO N F _e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR Ne 17
Série 1
VIBRANIUM INOVACAO E DANFE CONTROLE DO FISCO
TECNOLOGIA LTDA
DOCUMENTO AUXILIAR
Rua Tiradentes, 155 DA NOTA FISCAL ! [
ELETRONICA | s
CHAVE DE ACESS0
Parque Vila Rica - 06503- | ¢ ENTRADA 35231047730211000143550010000000171640011677
187
N2 17 . .
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Santana de Parnaiba - SP - PAGINA 1 DE 1 www.nfe.fazenda.gov,br/portal ou no site da Sefaz Autorizada,
Fone: (11) 4184-9150
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda Dentro do Estado 135231674851530
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ
623308007113 47.730.211/0001-43
DESTINATARIO/EMITENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 05/10/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTR./SAIDA
Rua Clovis da Silveira, 30 ardim Santa Lucia 18078-710
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTR./SAIDA
Sorocaba SP 798543529111
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO 'ALOR DO ICMS BASE DE CALC, DO KCMS ST IVALOR DO ICMS ST [V. IMP. ~ V. ICMS UF REMET. |VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL DE
ICMS 0 oo o,oo 0 oo IMPORTACAO 0 oo o oo 0 oo PRODUTOS
0,00 ’ ! ' ’ ) 650,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESP. VALOR DO IPI V. ICMS UF DEST. V. APROX. DO VALOR DA CONFINS |V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool o.oolTRIEIUTO 0,00 650,00
0.00|
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA UF CNPJ/CPF
0 - Emitente m
1 - Destinatério
2 - Terceiros
ENDERECO MUNICIPIO UF INSC, ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCMSH | csST |cFoPjuN| QTD. Vm.unnhn.roru':'fs .lcnslvux.m ALIQ.ICMS[AI.IQ.IP
0000TN3472SBR|Cartucho de Toner Preto TN34725BR 84439933(0102|5102|UN[1,000]650,00 [650,00 |0,00]0,00 0,00 0,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNCIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVA AO FISCO
FORNECIMENTO DE MATERJAIS DE EXPEDIENTE PARA O CADUNICO AMERICANA, DE ACORDO COM O
CONTRATO N.069/23, ENTRE O MUNICIPIO DE AMERICANA E A ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO
IOSE GUARDA, REFERENTE AO MES DE SETEMBRO DE 2023. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI,




GERENCIADOR & i~
Eﬁ &WA empresas ®® .1 <

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520231009190049b7e1ee269
Descricdo: MATERIAL DE EXPEDIENTE CAD UNICO
Data e Hora: 09/10/2023 as 13:00:59

Valor: R$ 650,00

Origem

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CPFICNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VIBRANIUM I E T LTDA
CPFICNPJ: 47.730.211/0001-43
Instituicdo: BANCO INTER

Em caso de ddvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transacgio presente neste
comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



Nota Fiscal Eletronica de Servigos (1 a 9)

of 10

https://www.nf-eletronica.com.br/nfeletronica/CONTRIB/NF_Impri...

PREFEITURA DE
SANTANA DE PARNAIBA
o de Sia Poule
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA NOTA FISCAL
RUA TRADENTES, 155 ELETRON'CA
PARQUE VILARICA - Santana de Pamafba / SP 06503-187 , 7032003000156 DE SERVICOS
Fone: 11 91572-8593  email: cristisno@crsercontabil.com.br NF-e
CNPJ: 47.730.211/0001-43 CCM: 91658 IE: 623.308.007.113 (TRIBUTADOS)
Cédigo de Servigo: 1.07 - suporte técnico em informética, inclusive instalagdo, configuragéo e manutengdo No 7
de programas de computagao e banco de dados
Data de Emissdo: 05/10/2023

EXTENSO

Fatura No Valor R$ Forma Pgto
7 926,70 AVISTA
TOMADOR Assoclagdo Beneficiente Antonio José Guarda
ENDERECO Rua Clévis da Silveira, 30 - Jardim Santa Licia
MUNICiPIO Sorocaba UF:SP CEP: 18078710 PAIS: 7032003000156
END.COBRANGCA o mesmo
CNPJICPF 07.032.003/0001-56
VALOR POR

NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

DEVE A EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTAFISCAL DE
SERVICOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMNADOS.

QTDE UNID DISCRIMINAGCAD DOS SERVIGOS ek
e e UNITARIO TOTAL
Locagdo, Manutengio, incluindo suprimentos para o CADUNICO
Americana, de acordo com contrato n 069/23, entre o Municipio de
1 Ll Americana e a Associacido Beneficente Antdnio José Guarda, 9an;re nan
referente ao més de setembro de 2023 .
RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
ISS IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INSTRUCOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES
Impressora Multifuncional Brother DCP-L5652DN
NAO VALE COMO RECIBO Base ISS R$ - | VALOR TOTAL DOS SERVIGOS
Aliquota: % ——nn
ISS Incluso R$ — R$ 926,70
-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
~NAO GERADIREITO ACREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI
Assinatura Digital
ARHYVGX3 NW1DV2WH D9YTOTG3 WNVOS87NM PAGO COM RECURSO DO TERMO
2DQGPFL8 9L2WIDAK 1BIJWDLY MIT39789 DE CONVENIO DO PROCESSO
ZE7VJKPJ VXEBEOXG IQJIKON7 5WMIEJIKR ADMINISTRATIVO 69/23
NOTZGVJUN 9TR4IYO1 YQJYDXQY9 HPSMIJO
= N I P Corte na Linha Pomimqy.a_

Assinatura Digital NFE No 7
Santana de Parnaiba - CCM: 91658

ARHYVGX3 NW1DV2WH DOYTOTG3 WNVO87NM
2DQGPFL8 9L2WIODAK 1BOJWDL9  MIT39789
ZETVIKPJ  VXEBEOXG IQJOKON7 5WMIEJKR
NOTZGVUN  9TR4IYO1 YQJYDXQ9  IIPSMIJO

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA

LTDA
0S8 SERVICOS CONSTANTES DESTANOTAFISCAL ELETRONICA

Local/Data:

Assinatura do Recebedor

05/10/2023, 12:16



GERENCIADOR 2 —
EA &' A empresas %&% ool
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052023100919027a2a3c2d8b7
Descrigdo: LOCAGAO, MANUTENGAO CAD UNICO
Data e Hora: 09/10/2023 as 13:02:10

Valor: R$ 926,70

Origem

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CPFICNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VIBRANIUMIETLTDA
CPFICNPJ: 47.730.211/0001-43
Instituicdo: BANCO INTER

Em caso de duvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transacdo presente neste
comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e _ |
Data e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cadigo de Verificagdo
02/10/2023 11:09:49 10/2023 23/U Q4csN1kgh
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
46.485.109/0001-67 418784
Nome/Razao Social: Bt
CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA -mall.
GERENCIA@FLUENCECONTABILI
Enderego: RUA ELIAS RODRIGUES CLARO 636 JOAO-SAQ DADE.COM.BR
Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18046-390 (15) 3318-4925
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigéo Municipal:
07.032.003/0001-56 319381
Nome/Razéo Social: E-mail:
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA DIRETORIA@AJGSOROCABA.COM
Enderego: RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 JARDIM JARDIM SANTA LUCIA -BR
Municipio / Pafs: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18078-710 (15) 9689-0947

DESCRICAO DO SERVICO

Prestacéo de Servigo de Locacdo de Veiculos para a Operacionalizagdo do Cadastro Unico , conforme contrato n°® 069/2023, entre o Municipio de Americana e
Associagdo Beneficente Anténio José Guarda - AJG. Referente ao periodo de 01 a 30 de setembro de 2023, no valor de R$ 2.000,00.

DADOS PARA PAGAMENTO:

Chave PIX: 46.485.109/0001-67, CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA.

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

~NAE: 492300200 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA
Servico: 1602 - OUTROS SERVICOS DE TRANSPORTE DE NATUREZA MUNIGIPAL

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servico Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situacéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Cdlculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
2'000,00 o,oo 0,00 ekokeded dekdekk ek
' RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengées (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cédigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




GERENGIADOR o i
CATRA e 011

Comprovante de Transagdo Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052023100919038316af03d92
Descrigio: LOCAGAO DE VEICULO CAD UNICO

Data e Hora: 09/10/2023 as 13:03:54

Valor: R$ 2.000,00

Origem

Nome: ASSOCI| BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CPFICNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituicdio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CARLCEVVLTDA
CPFICNPJ: 46.485.109/0001-67
Instituigdo: BANCO INTER

Em caso de dtvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transagdo presente neste
comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva; 0800 726 2492 PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23



Villa Iméveis

Recibo do Pagador
09/2023

IMOVELS Beneficiario

Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro

Americana/SP 13465-320

*+*pParabéng¥ ¥
Composicao da cobranga Qtd, Valor Unit, Valor Total Vocé ndo possui
nenhuma pendéncia.
Aluguel 1 1.700,00 1.760,00
senyie Pis I 226,20 226,20
ro Fian p y

i:%\; o 1 160,84 160,84
Seguro incéndio 1 29,79 29,79
Taxa bancéria 1 5,00 5,00

Proprietario: Eudecio Lourenco

Imével: Rua Dom Pedro II n%275, Sala 01, Centro, Americana-SP
Contrato: 4216/1

Préximo reajuste: Mar/2024

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Vencimento

20/10/2023

Agéncia/Cod. beneficiario
5004/00/0595632

Nosso nimero
0020141-9}

(=) Valor do documento
2.697.83

(-) Desconto

(-) Outras dedugdes/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador
Associagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)

N. Doc
20141

(=) Valor cobrado

Local para pagamento
Pagével em qualquer banco até o vencimento

Vencimento

20/10/2023

Beneficiario Villa Iméveis ftda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro Americana/SP
13465-320

Agéncia/Cod. beneficiario

5004/00/0595632

Data do documento N° do Documento Espécie DOC | Aceite Data processamento Nosso numero

13/10/2023 20141 DM N 13/10/2023 0020141-9
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do documento

1 R$ . 2.697.83 |
Instrugées (Todas as informagdes deste bloqueto sido de exclusiva responsabilidade do beneficiario) | (-) Desconto
Ap6s vencimento: Multa 20,00%= R$539,57 Juros 0,033% a.d.= R$0,89/dia 90 T, e e
(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador: Associagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)
Rua Dom Pedro I, 275 Sala 01 Centro
13465-040 Americana/SP

Sacador/Avalista:

Cédigo de baixa:

NIHII‘ " ’ |m|l”|"H I”ﬂl“ﬂ IW,NW’W’W I"“l} g e



18/10/23, 12:49

CAIXA

In.te-rnet Banking:::CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

07.032.003/0001-56

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003578-6

2édigo do Banco:

Cédigo do 1SPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social:

! CPF/CNPJ:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Representagdo numérica do codigo de barras:

75691.50043 01059.563203 02014.190017 2
95090000269783

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
756

02038232

VILLA IMOVEIS LTDA
VILLA IMOVEIS LTDA

01.717.090/0001-07

ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

10F (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
Valor Pago (R$):

Identificagdo do Pagamento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:

20/10/2023
18/10/2023
2.697,83
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.697,83
2.697,83

ALUGUEL CAD UNICO

JAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/Sl| BC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

172



18/10/23, 12:49 In.te-rnet Banking:::CAiXA

Data/hora da operacao: 18/10/2023 12:49:43

Cédigo da operacdo: 091111644
Chave de seguranca: MHG1KSGFCNNQ3SRN

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al0 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 212



[ NSS
. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais
CNPJ Razéo Social
( 07.032.003/0001-56} [ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA j

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento Pagareste dociisHtc ats
Setembro/2023 20/10/2023 07.16.23289.0521605-9 .
(Observagées 20[1 0/2023

N° Recibo Declaragao: 50000170525329

Valor Total do Documento
\ 5.255,08

Composicdo do Documento de Arrecadagao

Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.143,07
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023

1.143,07

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3.068, 67
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023

3.068, 67

1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 383,58
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023

383,58

1176 CP TERCEIROS - INCRA
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023

30,69 30,69

1191  CP TERCEIROS - SENAC 153,43
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023

153,43

1196  CP TERCEIROS - SESC 230,15
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023

230,15

1200  CP TERCEIROS - SEBRAE 92,06
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023

92,06

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 153,43
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO

PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023 PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

153,43

Totais 5,255, 08 5.255,08

k SENDA (Versao:5.1.7) Pagina: 1/1 16/10/2023 16:02:26 W,

85800000052 6 550803852329 930716232897 05216059302 9 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[ 85800000052 6 | [ 55080385232 9 | [[93071623280 7 | [ 052160593029 |  CNPJ: 07.032.003/0001-56

Numero: 07.16.23289.0521605-9
Pagar até: 20/10/2023
Valor: 5.255,08




Folha de Pagamento 26/09/2023 14:10:14
Apelido: ASSOCIAC  Razéio Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU Pag:3
CNPJICEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de:  01/09/2023 a 30/09/2023
Enderego: Rua Clévis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Lucia Cidade: Sorocaba UF: SP
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 252,00 14.480,00 11 INSS Sobre Salario 84,00 1.150,10
4 Salario Familia 7,00 71,78 13 IRRF Sobre Salario 7,50 27,00
57 Saldo de Salario 6,00 280,00 68 INSS Sobre Salario (Rescisdo) 7,50 21,00
58 Aviso Prévio Indenizado 30,00 1.400,00 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescisdo) 7,50 43,75
59 13° Salario Proporcional 4,00 466,67 73 Liquido de Rescisdo 2.988,33
61 Férias Proporcionais 4,00 466,67 109 Desc. Vale Transporte 12,00 117,60
65 Multa FGTS 40% / 20% 72,43 0,00
75 13° Salario Indenizado 1,00 116,67
213 Férias Proporc. Indenizadas 1,00 116,67
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 194,44

~ “roventos: 17.592,90 Descontos: 4.347,78 Liquido: 13.245,12

Base INSS Sem Exp.: 15.343,34 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 3.222,10 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00

7 0 !
0001 - SalEduc 2,50 % 383,58 0002 -Incra 0,20 % 30,69 0016 -Senac 1,00 % 153,43
0032-Sesc 1,50 % 230,15 0064 - Sebrae 0,60 % 92,06
Base |.R.RF.: 14.760,00 Deducdes: 5.280,00

Base PIS: Valor PIS:

Base F.G.T.S. 1448000 F.GTS.: 1.158.40 T Sockal: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: : io: 0,00

Base FGTS 130.Sal.:
Multa FGTS:

F.G.T.S. 130. Salario:
C.Social Multa 10%:

g%z& i

Cod. 1058

Segurados 1.214,85

Dedugédo FPAS 71,78
~od. 1040 Empresa 3.222,10 Cod. 1066 Total Liquido 5.255,08
Cod. 0115 Terceiros 889,91

Total de Funcionarios: 10

____________________________________________ Total de Empregados por Qcorréncia .|
Ocorréncia (Classificacdo dos Agentes Nocivos):
-~ Com apenas 1 vinculo
Ocorréncia 0: 1 Empregados
Ocorréncia 1: 9 Empregados

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23




18/10/23, 12:50

CAIXA

l:nte rinet Bank.l:ng___C.AIXA

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador:

CODIGO DE BARRAS:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858000000526 550803852329 930716232897 052160593029

Conta de débito:

DATA DO PAGAMENTO: 18/10/2023

Nidmero do documento: 07162328905216059

VALOR TOTAL: 5.255,08

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

356 / 003 / 00003578-6

I Convénio:

{ Identificacdo da operagéo:

Receita Federal do Brasil

INSS CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operacgéo:

18/10/2023

18/10/2023 12:50:08

Cédigo da operagédo: 000031260

Chave de seguranga: 25GKW6W6W610CQ12

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

n



{QOF

. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razé&o Social
[07.032.003/0001-56) [ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA ]
(Penodo de Apura(;aob / j (Data de Vencimento I / J C’xmero do Docume:\lto J Pagar este documento até
Setembro/2023 20/10/2023 07.16.23289.0584054-2 0
20/10/2023
No Recibo Declaragéo: 50000170525329 Valor Total do Documento
\ . orap
Composi¢do do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 27,00 27,00
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAILS
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023
Totais 27,00 27,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
K SENDA (Vers&o:5.1.7) Pagina: 1/1 16/10/2023 16:15:43 /
858100000005 270003852320 930716232897 05840542613 7 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 85810000000 5 | [ 27000385232 0 | [ 93071623289 7 | | 05840542613 7 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero: 07.16.23289.0584054-2

T
Valor: 27,00




18/10/23, 12:51 Intemet....Banking-—-C AIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO
Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CODIGO DE BARRAS: 858100000005 270003852320 930716232897 058405426137
DATA DO PAGAMENTO: 18/10/2023
Nimero do documento: 07162328905840542
VALOR TOTAL: 27,00
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 356 / 003 / 00003578-6
i Convénio: Receita Federal do Brasil

l Identificagdo da operacgéo: IRRF CAD UNICO

Data de débito: 18/10/2023

Data/hora da operacgdo: 18/10/2023 12:50:49

Cédigo da operagdo: 000031283

Chave de seguranga: U455CP31Y9X1ZEFW

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

11



g Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[ 07.032.003/0001-56] [ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA )

[Pen’odo de Apuragao

Data de Vencimento Numero do Documento
30/09/2023] ( 251 0/2023] 07.01.23289.0639231 -8] -

Pagar este documento até

fObservacées . 25[1 012023
PIS 09.2023 - CadUnico Americana Valor Total do Documento
\Darf emitido pelo Sicalc Web . 153,43

Composicdo do Documento de Arrecadagao
Cdédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA PAGAMENTO 153,43 153, 43
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 09/2023 Vencimento 25/10/2023
Totais 153,43 0,00 0,00 153,43
*AGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
\_ SENDA (Vers&0:5.1.7) Pagina:  1/1 16/10/2023 16:27:53 )
85810000001 3 534303852328 980701232892 06392318064 6 AUTENTICAGAO MECANICA
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[ 85810000001 3 | [ 53430385232 8 | [ 98070123289 2 | [ 063923180646 |  CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero: 07.01.23289.0639231-8
Pagar até: 25/10/2023
Valor: 153,43




18/10/23, 12:51

CAIXA

I_nteRnet____Ban.k.ing....CAlXA

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador:

CODIGO DE BARRAS:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858100000013 534303852328 980701232892 063923180646

Conta de débito:

DATA DO PAGAMENTO: 18/10/2023

Niamero do documento: 07012328906392318

VALOR TOTAL: 153,43

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

356 / 003 / 00003578-6

— ( Convénio:

‘ 1dentificacio da operagao:

Receita Federal do Brasil

PIS CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

18/10/2023

18/10/2023 12:51:30

Cédigo da operagéo: 000031306

Chave de seguranga: 5K806E0SHWHZN098

Operacéo realizada com

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia audi
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIB

sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

tiva: 0800 726 2492

2AGC (OM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
+ DYAINISTRATIVO 69/23

Climprime_darf_cod_barra.processa

11



(,_l,x;)fi;.l\‘,,\,w”r**f«'f"‘f"”

RECEBEMOS DE 3B COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI - ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 03/10/2023 VALOR TOTAL: RS 260,30 DESTINATARIO: ASSOCIACAO BENEFICENTE

ANTONIO JOSE GUARDA - 5806 - Rua Clovis da Silveira, 30 Jardim Santa Lucia Sorocaba-SP

NF-e

N° 000.033.341
Série 001

1

DATA DE RECEBIMENTO ‘llDENTlF ICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

Y

3B COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI - ME

0 - ENTRADA - e
RUA DAS IMBUIAS, 248 1 - SAIDA 1 [CHAVE DE ACESSO
JARDIM SAO PAULO - 13468-090
Americana - SP Fone/Fax: (19) 3601-5721 NC. 000.033.341 3523 1015 1155 6300 (.11‘00 5500 1000 0332? 4110 0208 5399
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO ]
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 135231662072246 - 03/10/2023 16:42:14
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIC'AO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI ]
165198687113 15.115.563/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
[N()ME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO ]
ASSOCIACAQO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - 5806 07.032.003/0001-56 03/10/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA ]
Rua Clovis da Silveira, 30 Jardim Santa Lucia 18078-710 03/10/2023
MUNICIPIO UF lFONE /EAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA I
Sorocaba SP (15) 9689-0947 798543529111
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Venc. 10/10/2023
Valor RS 260,30
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS [vm,on DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. VALOR DO ICMS SUBST. [VALOR IMP. IMPORTACAO ~ [VALOR DO PIS ™ [catoxronac :;mnmmmn]
260,30 46,85 0,00 0,00 0,00 0,00 260,30
VALOR DO FRETE JVAL.OR DO SEGURO [DESC()NI'O OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO [Pl lvuox DA COFINS | VALOR TOTAL DA ~«)11
0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 260,30
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF [CNPY/CPF
(9) Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE [ ESPECIE MARCA NUMERACAO rnso BRUTO PESO LIQUIDO
0
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
SO, DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVIGO Nosse: st [ ovor | v | ouary | NALDR | ¥ALOR | BEALCT] WALOR | VALOR TALIE TALID.
. 18138 IFITA ADESIVA CRISTAL 48X45MT - FITAR 139191010 000 | 5102 | RL | __ 2,0000] _4.9000| __9.80( __9.80f _ 1,76] _  [1800|
7891191004600 I':QP&L SULFITE MAGNUM DIGITAL A4 CAIXA C/10[48025610) 000 | 5102 | PC 1,0000] 246,9000) 246,90 246,90 44,44 18,00
iSMAS
7899150767771 | APONTADOR COLETOR CORES - KAZ ~ [82141000] 000 | 5102 | 02|~ "2.0000] ~ 1.8000 oo
_JREFKZO6T! o ) . " " . |
RMO
PAGO COM RECURSO DO T:sso
DE CONVENIO DO PROC
ADMINISTRATIVO 69/23
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: VECTO:
valor calculado: RS 46,85 Correspondente a aliquota de 18.00%
Valor Aproximado dos Tributos : R$ 87,23 Fonte IBPT

Tmpresso em [ 7/10/2023 as 12:38:14

DanfeNFePHP ver. 2.2.3 Powered by NFePHP (GNU/GPLv3 GNU/LGPLv3) © www.nfephp.org



3B COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI - ME
s 15115563000100
'mq,lo RUA DAS IMBUIAS - 248 , JARDIM SAO PAULO
Americana / SP

@ Banco ltal S.A.| 34, 7 | 34191.09008 49417.958938 61584.870002 7 94990000026030

Beneficiario Agéncia/Cddigo do Beneficiario Espécie{ Quantidade | Nosso nimero

3B COM PAPELARIA EIRELI 8936 / 15848-7 DM 109/00494179-5
Endereco do Beneficiario UF CEP

RUA DAS IMBUIAS - 248 , JARDIM SAO PAULO - Americana | SP SP 13468-090
NGmero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento

33341-11 15115563000100 10/10/2023 260,30
(-) Desconto / Abatimentos | (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - 07032003000156

Demonstrativo Autenticagéo mecanica - Recibo do Pagador

Lancamento referente a NF 33341

) Banco tai S.A.| 449 5 | 34191.09008 49417.958938 61584.870002 7 94990000026030

Local de pagamento Vencimento
| Pagavel em qualquer banco até o vencimento 10/10/2023
Beneficiario: 38 COM PAPELARIA EIRELI CPF/CNPJ Agéncia/Codigo beneficiario
RUA DAS IMBUIAS - 248 , JARDIM SAO PAULO-Americana | SP 15115563000100 8936 / 15848-7
Data do documento No documento Espécie doc. | Aceite | Data processamento Nosso nimero
2023-10-03 33341-1/1 DM N 2023-10-03 109/00494179-5
Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Documento (=) Valor documento
109 DM 260,30
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimentos
APOS VENCIMENTO MULTA DE 5,00% () Quiras dedugbes
APOS VENCIMENTO JUROS DE 0.26000% AO MES
PROTESTAR APOS 10 DIAS (+) Mora / Multa
PAPELARIA TAMOIO 3601-5721
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado ) L

Pagador

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - 07032003000156

Rua Clévis da Silveira , 30

Sorocaba | SP , 18078710 | céd. baixa

Sacador/Avalista Autenticagéo mecénica - Ficha de Compensacgao

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSQ
ADMINISTRATIVO 69/23



18/10/23, 12:52 In-terNet---Ba nkiNg---CAiXA

CAI.A

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

34191.09008 49417.958938 61584,870002 7

Representacdo numeérica do codigo de barras: 94990000026030

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Cédigo do Banco: 341

Cédigo do ISPB: 60701190
Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: 3B COM PAPELARIA EIRELI

Nome/Razéo Social:
CPF/CNP3J:

Sacador Avalista
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

3B COM PAPELARIA EIRELI

15.115.563/0001-00

3B COMERCIO DE PAPELARIA EIREL

15.115.563/0001-00

3B COM PAPELARIA EIRELI

15.115.563/0001-00

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 10/10/2023

Data de Efetivacdo / Agendamento: 18/10/2023

Valor Nominal do Boleto: 260,30 P AGOﬁCOM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
Juros (R$): 5,44 ADMINISTRATIVO 69/23
IOF (R$): 0,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

112



18/10/23, 12:52 In-terNet---Ba nkiNg—CAiXA

Multa (R$): 13,01

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Vvalor Calculado (R$): 278,75

Valor Pago (R$): 278,75

Identificagdo do Pagamento: MATERIAL ESCRIT CAD UNICO

Data/hora da operacao: 18/10/2023 12:52:54

Cédigo da operagdo: 091133069
Chave de seguranga: M127CM8W6NUG19T4

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
_Quvidoria: 0800 725 7474
& CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/S||BC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 212



Codigo
386/217694131

Claro®

. “
PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

: 002/006
77 : 7 Mi : (
@ Importante: Minha Claro: descricio total
Mantenha seu e-mail e telef sempre lizados. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faga seu Io%in ou cadastre-se. @ Claro net virtua @ Claro net virtua 135’00
Atencdo: o cancelamento de seus servigos CLARO, durante o LIM BRASILTOTAL EMP PME
periodo de permanéncia minima, estara sujeito a cobranca de I
multa contratual. @ 1L @ NET Fone 111,90
Clard“clube Valor total
\‘ k[adaslre-se em: www.claro.com.br/claro-clube \_ 246,90)
@ Claro net virtua
Mensalidade Claro net virtua
01/10/23 A31/10/23 OFERTA CONJUNTA BL 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 135,00
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 135,00
Total Claro net virtua 135,00
NET Fone
SERVICO DURACAO
LIGAGOES LOCAIS ) 2h38mi2s 0,00
LIGASOES LOCAIS ENTRE NETFONES Oh19m06s 0,00 PAGO COM R
ECURSO Do
ASSINATURA 11,90 TERM
Total NET Fone 111,90 DE CONVENIO DO PROCESSO 4

ADMINISTRATIVO 69/3

FIQUE ATENTO CONTRA FRAUDES E UTILIZE SEMPRE 08 CANALS OFICIALS DA CLARQ.

ra ¢m contat

Juntos contra a fraude, (c { sesus Canals Oficiais ¢ oa o elaro.com. s

Ris

Atendimento presencial: Av Jose Meneghel 65 Indl M* - Caso existam servigos prestados e ndo cobrados, esses Ligue 10621 para informagées, atendimento técnico, REGISTROS DE ATENDIMENTO:
Joana Crivelloni Abrao-Americana serdo inclusos nas suas proximas faturas. financeiro,compra de servicos, reclamagdes 386234099963802,
-Eviteo de seu sinal efe diti surdo acesse ou cancelamentos (ligacdo gratuita). 386234099957697,
até a data do vencimento. NET filiada ao Serasa/SCPC. claro.com.br/minha-claro para Atendimento Chat, Video Ouvidoria 08007010180 386234097309685,
-Para apéso 40 cobrados juros  Chamada ou ligue 142 de um aparelho telefénico com 386234097309677,
didrios de 0,033% e multa de 2%. dispositivo TDD. 386234097309669

(" Autenticacado Mecdnica

Pagamentos apds o vencimento serao cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serao cobrados na préxima fatura,

Atengao efetue seus p nos bancos ¢ iados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASILS.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANESTES S/A,
BANRISUL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

Cliente Identifica¢do para Débito Més Referéncia Vencimento Valor
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 3862176947317 Outubro/2023 | 10/11/2023 246,90

84650000002-7 46900162202-3 31110386000-4 00279530965-3 Pague

Pix
Clique




30/10/23, 13:05 Inte_rNet...BankinG----CAiXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representagdaonumeérica do

cédigo de barras: 846500000027 469001622023 311103860004 002795309653

Empresa: CLARO SA

Valor: 246,90
Identificagcdo da operagéo: CLARO CAD UNICO
Data de débito: 30/10/2023
Data/hora da operacdo: 30/10/2023 12:39:15
Cédigo da operagao: 00531671

Chave de seguranca: 67WFER5PAJOFI317

Operacéio realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

1



AJG

\ A AGINDO JUNTOS GERAMOS o

CONTA ESTADUAL
3577-8

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira  Sorocaba SP

16 3329.5740 A




08/11/23, 15:30

CAIXA

Extrato por periodo

|_nternet----BAnking CAIXA

Cliente: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta: 0356 | 003 | 00003577-8

Data: = 08/11/2023 - 15:30

Més: Outubro/2023

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov.

02/10/2023
03/10/2023
04/10/2023
05/10/2023
06/10/2023
09/10/2023
10/10/2023
11/10/2023
13/10/2023
16/10/2023
17/10/2023
18/10/2023
19/10/2023
20/10/2023
23/10/2023
24/10/2023
25/10/2023
26/10/2023
27/10/2023
30/10/2023

31/10/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

Historico Valor
SALDO ANTERIOR 0,00
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/10/2023&hdnDataFinal=31/10/2023

Saldo
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C

2.022,98 C

7



08/11/23, 15:31 CAIXA - Extrato de Fundos

I B Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Cddigo Operagéo [Emisséo |
SOROCABA, SP 0356 0088 08/11/2023

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo |
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/09/2023 Cota em: 31/10/2023

| 0,8410 || 9,3269 || 11,3391 Il 4,186141 | 4,221348 |
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
IASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 003 .000035778 10/2023 01/01
lAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagéao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 1.816,34C 433,892937
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 15,27C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 1.831,61C 433,892937
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagéo em vigor

Movimentag¢ao Detalhada

Data Histdrico Valor R$ Qtde de Cotas
Dados de Tributagéo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Acesse o0 site da CAIXA e conheg¢a os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentag¢des
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢des de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compareg¢a a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Séo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank
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TERMO DE COLABORAGAO N 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAQ
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 08 - OUTUBRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO Ne DATA VALORES
PREVISTOS REPASSADOS

Estadual

RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS

APLICACAO FINANCEIRA| RS 15,27
SALDO ANTERIOR| RS 3.648,32
~ SALDO ANTERIOR DO VALOR DE IMPLANTACAO| RS -
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 3.663,59
TOTAL| RS 3,663,59

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | R$

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagéo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZAGCAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - R$
Recursos Humanos OUTUBRO ESTADUAL RS -
Manutengédo OUTUBRO ESTADUAL RS -

TOTAL DAS DESPESAS| RS =
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS

RS 3.663,59

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgédo Concessor.

__Americana, 14 DE NOVEMBRO DE 2023

TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

EXERCICIO: 2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 08 - OUTUBRO

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS




TOTAL RECURSOS HUMANOS| R$ -]

MANUTENCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet,

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| RS -

MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| R$ -

MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| R$ -

MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL COMBUSTIVEL| RS -
MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS -
TOTAL MANUTENCAO] RS -
TOTAL GERAL| R$ -

Americana, 14 DE NOVEMBRO



COLABORAGAO/FOMENTO

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

OUTUBRO

CNPJ: 07.032.003/0001-56

EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

ENDERECO E CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17

OBJETO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - ASSOCIACAO ANTONIO JOSE GUARDA

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORACAO - CEF 3577-8 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441,158,88
[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES B
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE DOCUMENTO DE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 3.839,32
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ -
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 15,27
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 3.854,59
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) R$ 3.854,59

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.



O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da -AJG - ASSOCIAGAQ ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2022 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

COI\II)TEASBPIE?ZAA?J as|  DESPEsas DESPESAS
CoNTABILIZADAS |  EWMESEs | CONTABLZAORS|  toraLpE CNESTEWEO A"
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | Grn MES (RS) | LITERIORESE | o \GASNESTE | NESTE MEG (R$) |PAGAR EM MESES
'AGAS NESTE
MES (R$) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) (1) (J=H+1)

Recursos humanos (5)
Recursos humanos (6) R$ -
Medicamentos R$ »
Material médico e hospitalar ) R$ -
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo R$ &
Servicos médicos (*) R$ -
Outros servigos de terceiros R$ -
Locagéao de imoéveis R$ =
Locacées diversas R$ -
Utilidades pblicas (7) R$ -
Combustivel R$ -
Bens e materiais permanentes R$ -
Obras R$ -
Despesas financeiras e bancarias R$ &
Outras despesas R$ -

TOTAL R$ -| R$ -| RS R$ -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.
(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exempilificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que ndo s#o classificados contabilmente como DESPESAS, como,

por exemplo, aquisig8o de bens permanentes,

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e

NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de muita por atraso, o resultado n&o deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas séo contabilizados em contas de receitas ou

despesas. Assim sendo deverd se indicado como nota de rodapé os valores e a

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

s respectivas contas de receitas e despesas.

[

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

—Y(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$ 3.864,59
J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+1) R$ -
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E~(J~F) R$ 3.854 59
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K~-L) R$ 3.854,59

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.




AJG

AGINDO JUNTOS GERAMOS

COM A RP10.

O valor consignado na linha “(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES
SEGUINTE (K - L)” na tabela da RP10, corresponde a soma da CONTA CORRENTE + CONTA

INVESTIMENTO, no valor total de R$ 33.304,93.

Na mesma tabela temos também a linha de “(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+1)”

no valor de R$ 12.517,81.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES MARCO
G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$ 4582274
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+I) R$ 12.517,81
K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (] - F)] R$ 3330493
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES SEGUINTE (K-L) R$ 3330493

Na planilha de DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS, temos um

valor que diverge da RP10.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS DO MES DE MARCO

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DA ORIGEM DO VALORES
DESPESA REALIZACAO RECURSO APLICADOS - R$
Marco ESTADUAL R$
Recursos Humanos -
R$
Manutenc#o Marco ESTADUAL 9.417 81
; R$
TOTAL DAS DESPESAS 9.417,81
R$
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR -
R$
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE 27.404,93

O total de despesas é de R$ 9.417,81, a diferenca do DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
REALIZADAS e do DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES da RP10 é no
valor de R$ 3.100,00 esse valor corresponde a placa de identificacio comprada com
recurso de implantagao, cujo o mesmo foi solicitado para que ficasse em planilha

separada ocasionando na diferenca

de saldo de uma planilha para outra.

Uma fonte adicional de disparidade nos saldos é representada pela Verba
de Implantacéo, de R$ 9.000,00. Apesar de sua inclusido na RP10, esta
quantia ndo é refletida no Demonstrativo das Despesas Realizadas. Tais
variac¢des justificam as discrepancias identificadas nos saldos entre ambas

as planilhas.
Consequentemente, todas as planilhas subse

quentes foram afetadas, uma

vez que preenchemos uma linha designada como "SALDO ANTERIOR", e nos
meses que se sucedem a margo, ha ainda despesas correlacionadas ao
montante de implantagio.

EXPLICATIVO REF A DIVERGENCIA ENTRE VALORES DA PLANILHA

H Assinado de
Ma ra Na forma digital por
H Mariana Mancio
Mancio &
. Dados: 2024.01.15
Guia 10:58:34 -03'00"



TERMO DE COLABORAGAO N¢ 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAQ SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:, 212.938688-17

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 02 - mar¢o

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS WALGRES DOC DE CREDITO N¢ DATA VALDRES
PREVISTOS REPASSADOS
Estadual RS 9.000,00 implantagdo 27/03/2023 | RS 9.000,00
- RECEITAS COM APLICACbES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 9.000,00
APLICACRO FINANCEIRA
SALDO ANTERIOR Margo
SALDO AUTORIZADO PARA APLICAGCAO NA PARCELA ATUAL| RS 9.000,00
TOTAL| RS 9.000,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

CENTO E SETENTA E NOVE REIAS, E NOVENTA E SEIS CENTAVOS).

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplica¢do dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 9.179,96 (NOVE MIL

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DA REALIZAGAO VALORES
DESPESA (FINANCEIRA) GRKAR] D REGURSH APLICADOS - RS

Recursos Humanos ESTADUAL
Manutengdo ESTADUAL

IMPLANTACAO ESTADUAL RS 8.809,00

TOTAL DAS DESPESAS| RS 8.809,00

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS =
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE| RS 191,00

aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 14 de abril de 2023,
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ASSQC'AGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG

CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE

serdgm(nua Domingues

Mambiro do Conselho Fiscal
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Juliana Pereira Nogueira
Membro do Consselbg Fiscal
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Fatflana de Qliviera
bro do Consetho Fiscal

Me

RG: 42.000.324-0 RG: 18.961137-6 RG: 421025530

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada,
examinada pelo conselho fiscal, comprova a exata aplica¢do dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho




TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAQ SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual
PARCELA 02- Abril
CATEGORIA OU FINALIDADE

VALOR DE IMPLANTACAO
DATA DO DOCUMENTO ESPEClFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
30/03/2023 FERNANDA ALMEIDA LIMA DE SOUZA Placa para Faixada RS  3.100,00
04/04/2023 MAVIDEY NF 105 PABX/ NOBREAK RS  3.880,00
11/04/2023 SAO CAMILO PURIFICADORES NF 44044 Bebedouro RS  1.829,00
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS  8.809,00

IMPLANTAGCAO| RS  8.809,00

TOTAL MANUTENGAO| R$  8.809,00

TOTAL GERAL| RS 8.809,00

Americana, 14 de abril de 2023.
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ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE



